

چهارشنبه ۵ آبان ۱۴۰۰ ۲۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۳●۲۷ اکتبر ۲۰۲۱

اخبار

۰۹۰۰؛ پیش‌شماره‌ای برای نسل متمایز

پیش‌شمارهٔ خاص «۰۹۰۰» از صبح امروز سه‌شنبه، ۴ آبان ماه ۱۴۰۰، رسماً به جمع پیش‌شماره‌های تلفن‌همراه کشور افزوده شد و از طریق وب‌سایت اختصاصی آن به نشانی ۹۰۰.ir، در دسترس خریداران قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، با فعال شدن این پیش‌شماره در شبکهٔ اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، علاقه‌مندان می‌توانند «سیم‌کارت دائمی» با این پیش‌شماره را خریداری کنند.

ایرانسل، به‌عنوان نخستین اپراتور تلفن‌همراه ارائه‌دهندهٔ خدمت «شمارهٔ طلایی»، ین بار هم این امکان را فراهم کرده است تا متقاضیان خرید سیم‌کارت با پیش‌شمارهٔ ۰۹۰۰، بتوانند شمارهٔ دلخواه خود را از اعداد مورد نظر، انتخاب و خریداری کنند.

سیم‌کارت‌های ۰۹۰۰، علاوه بر داشتن پیش‌شمارهٔ جذاب و رند، با توجه به نیازهای مختلف دارندگان این سیم‌کارت‌ها، در سه سطح «تک ستاره»، «دو ستاره» و «سه ستاره» و به همراه بسته‌های اولیهٔ پر حجم عرضه شده است.

بستهٔ مکالمهٔ ۹۰۰ دقیقه‌ای و بستهٔ پیامک ۱۵۵۰۰ برای تماس و ارسال پیامک به مخاطبان ایرانی‌سل و غیرایرانسل، به همراه سیم‌کارت‌های هر سه سطح، عرضه شده است.

علاوه بر این، سیم‌کارت‌های تک ستاره، شامل بستهٔ اینترنت همراه ۴۸ گیگابایتی، سیم‌کارت‌های دو ستاره شامل بستهٔ اینترنت همراه ۱۴۴ گیگابایتی و سیم‌کارت‌های سه ستاره شامل بستهٔ اینترنت همراه ۲۸۸ گیگابایتی است.

مهمت استفاده از بسته‌های مکالمه، پیامک و اینترنت همراه، در سیم‌کارت‌های تک ستاره، ۶ ماه، در سیم‌کارت‌های دو ستاره، ۹ ماه و در سیم‌کارت‌های سه ستاره، یک سال پس از فعال‌سازی است.

قیمت خرید سیم‌کارت دائمی با پیش‌شمارهٔ ۰۹۰۰ به همراه بسته‌های مکالمه، پیامک و اینترنت همراه، برای سیم‌کارت‌های تک ستاره ۹۰۰هزار تومان، برای سیم‌کارت‌های دو ستاره یک میلیون و ۹۰۰هزار تومان و برای سیم‌کارت‌های سه ستاره دو میلیون و ۹۰۰هزار تومان است.

سیم‌کارت‌های ۰۹۰۰، با شعار «تو فوق‌العاده‌ای» و «۰۹۰۰؛ خط نسل متمایز»، به عنوان جدیدترین پیش‌شماره در شبکهٔ تلفن‌همراه ایران عرضه شده و عرضهٔ این سیم‌کارت‌ها، از صبح امروز سه‌شنبه، ۴ آبان ماه ۱۴۰۰، رسماً آغاز شده است.

علاقه‌مندان به خرید سیم‌کارت تلفن‌همراه با پیش‌شمارهٔ ۰۹۰۰، می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر، به وب‌سایت اختصاصی این سیم‌کارت، به نشانی ۰۹۰۰.ir مراجعه کنند و فرایند خرید آنلاین را انجام دهند. پس از تکمیل خرید، سیم‌کارت به نشانی مشترک ارسال می‌شود.

مشترکان ایرانسل که سیم‌کارت با پیش‌شمارهٔ ۰۹۰۰ را خریداری می‌کنند، می‌توانند در صورت نیاز به هر نوع راهنمایی و پشتیبانی، با شمارهٔ ۹۰۰ از خطوط ایرانسل و پشتیبانی ۰۹۲۷۹۰۰۰۰۰۰ از سایر خطوط، با بخش ویژهٔ این پیش‌شماره در مرکز شبانه‌روزی ارتباط با مشتریان ایرانسل، تماس بگیرند و پشتیبانی لازم را از کارشناسان ایرانسل دریافت کنند.

ایرانسل، نخستین ارائه‌دهندهٔ ۵G و رکوددار سرعت اینترنت در ایران، پیش از این، پیش‌شماره‌های ۹۳۰، ۹۳۳، ۹۳۵، ۹۳۶، ۹۳۷، ۹۳۸، ۹۳۹، ۹۰۱، ۹۰۲، ۹۰۳، ۹۰۴، ۹۰۵ را برای سیم‌کارت‌های تلفن‌همراه و مودم‌های اینترنت پرسرعت همراه و نیز پیش‌شمارهٔ ۹۴۱ را برای سیم‌کارت‌های اینترنت پرسرعت ثابت (TD-LTE)، در شبکهٔ خود فعال کرده بود.

جمع آوری میلیاردها تومان پوشاک

معاون حقوقی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تأکید بر مقابله با برندهای مجرز قاچاق پوشاک و کالای دخانی و اعلام شناسایی ۱۲۰ برند پوشاک قاچاق، از کشف ۱۳۳ میلیون نخ سیگار قاچاق خبر داد.مصطفی پورکاظم شایسته، معاون حقوقی و امور مقابله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیرامون طرح جدید این ستاد در خصوص قاچاق پوشاک اظهار کرد: ستاد مبارزه با قاچاق در ادامه طرح‌های سال ۹۷ و ۹۸، یک طرح مقابله با برندهای مورد پوشاک قاچاق را از مهر ماه ۱۴۰۰ در سطح کشور از جمله تهران شروع کرده است. وی در مورد جزئیات طرح توضیح داد: ۱۲۰ برند خارجی شناسایی و از سوی وزارت صمت به ستاد ابلاغ شده که این برندها نه مجوز فعالیت دارند و نه کالایی که در مغازه‌ها و ویترین‌های مراکز تجاری بزرگ به نمایش می‌گذارند، شناسه کالا و کد رهگیری دارد که بتواند به صورت قانونی وارد شود. لذا این طرح از اول مهرماه به طور جدی شروع و تا کنون حدود ۴ میلیارد تومان کالاهای موجود در مغازه‌ها جمع آوری شده است. همچنین علوان این برندها نیز در حال اصلاح است. به این صورت که یا خودشان باید برند را تغییر بدهند یا ستاد آن را پاکسازی کرده و در عوض از برندهای ایرانی و دارای مجوز استفاده می‌شود. پس درگاه مقابله با قاچاق کالا در سطح عرضه درباره وضعیت این ۳ میلیارد تومانی کالا ضبط شده نیز اعلام کرد: این کالاها جز قاچاق مجرز است که بر اساس ابلاغ ستاد مرکزی، به سازمان اموال تملیکی فرستاده می‌شود. از آن جایی که کالاهای مذکور نه مجوز صادرات مجدد دارند و نه مجوز فروش در داخل، لذا باید همه آن‌ها امحاء شوند. وی با اشاره به اینکه از ابتدای طرح یاد شده بیش از ۳۷ میلیارد تومان از پوشاک قاچاقی جمع آوری شده، در خصوص تعیین تکلیف این پوشاک توضیح کرد: امحاء این محصولات با نظارت خود ستاد در کمیته‌هایی به عنوان کمیته رسوب کالا صورت جلسه شده و دستور امحاء برای آن‌ها صادر شده است.

سختگوی وزارت نفت درباره تعطیلی کامل پمپ بنزین ها تاکید کرد: تا دقیای دیگر فعالیت از طریق وبسایت اختصاصی آن به نشانی ۹۰۰. خواهد شد.

علی فروزنده در جمع خبرنگاران، درباره مشکل تامین سوخت در جایگاه‌ها اظهار داشت: مشکل مربوط به بروز مشکل فنی است و فعلا سیستم جایگاه‌ها امکان خوانش کارت هوشمند را ندارند.

وی افزود: مردم امکان سوخت‌گیری بدون کارت و با نرخ آزاد را دارند.

سختگوی وزارت نفت با بیان اینکه فعلا به دلیل مشکل فنی امکان سوخت‌گیری با کارت وجود ندارد و سامانه دچار وقفه شده است، گفت: مردم امکان تامین سوخت با نرخ آزاد را دارند.

آقایان است مشکلی برای سهمیه سوخت مردم ایجاد نخواهد شد.

فروزنده بیان کرد: کارشناسان در حال بررسی و رفع مشکل فنی هستند که بزودی به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.

سختگوی وزارت نفت درباره تعطیلی کامل پمپ بنزین ها تاکید کرد: تا دقیای دیگر فعالیت جایگاهها برای تامین سوخت مراجعین ازسرگیری خواهد شد.

وی یاد آور شد: زمان اتصال سامانه جهت سوخت‌گیری با کارت فعلا مشخص نیست زیرا فعلا اطلاعاتی در زمینه اینکه بانک ملت با شاپرک دچار مشکل شده، در دسترس نیست.

فروزنده گفت: مامورین شرکت ملی پخش در حال اعزام به برخی جایگاه‌ها برای اصلاح دستی سامانه و برقراری ارتباط به منظور تامین سوخت هستند.

علی فروزنده در خبری دیگر اظهار داشت: منشا، مشکل نرم افزاری و فنی در سامانه سوخت بوده که جایگاه ها را دچار وقفه کرد.

وی افزود: جلسه ای در شرکت ملی پخش در حال برگزاری است و کارشناسان در حال بررسی موضوع و مشخص کردن منشا و راه اندازی مجدد سیستم هستند.

وی تاکید کرد: مشکلی بابت تهیه سوخت ایجاد نخواهد شد و نگرانی بابت سهمیه ها وجود ندارد و به محض اینکه سامانه وارد مدار می شود، سهمیه قابل استفاده خواهد بود.

سختگوی وزارت نفت با اعلام اینکه بر اساس گزارش‌ها در برخی مناطق سوخت با نرخ آزاد ارائه می‌شود، گفت: به مدار برگشتن جایگاه‌ها زمان است مردم کمتر به جایگاه‌ها مراجعه کنند و منتظر اطلاع رسانی آتی باشند.

وی یاد آور شد: مشکل بوجود آمده فنی است و بنزین گران نخواهد شد. میدان کشتارگاه، آرایشهر، میدان آزادی، اتوبان همت، شهری و می‌توان آن را مدیریت کرد و آیا اساسا در نظام تحریم رمز ارز ملی در پی توقف فعالیت برخی از جایگاه‌های عرضه سوخت کشور در روز جاری اطلاعیه‌ای از سوی روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران صادر شد.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های

مردم با نرخ آزاد سوخت‌گیری کنند؛

حمله سایبری به سامانه پمپ‌بنزین‌ها



نفتی ایران اطلاعیه‌ای صادر کرد.

متن اطلاعیه به این شرح است:

به اطلاع هموطنان عزیز می رساند به دلیل بروز مشکل فنی در سامانه هوشمند سوخت موقتا امکان سوختگیری در برخی از جایگاه‌های عرضه سوخت با اختلال مواجه شده و عرضه سوخت خارج از سیستم سامانه سوخت با نرخ دوم در حال انجام است، لذا تا رفع مشکل فنی از هموطنان عزیز تقاضا داریم صبوری نمایید.

ضمنا پیرامون تامین بنزین و نفت گاز در جایگاه‌ها مشکلی وجود ندارد و فرآورده به میزان کافی در انبارهای نفت و جایگاه‌ها وجود دارد و هیچگونه نگرانی در این خصوص متصور نمی‌باشد.

ضمنا شایعات مربوط به افزایش قیمت سوخت نیز

قویا تکذیب می شود.

۳۰ درصد جایگاه‌ها برقرارند

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد جایگاه‌ها در کل کشور با نرخ دوم امکان ارائه سوخت را دارند و در تهران نیز ۱۲ باب جایگاه

امکان توزیع سوخت را دارند.

فاطمه کاهی درباره مشکل توزیع سوخت در جایگاه‌های کشور اظهار داشت: متخصصین فنی شرکت ملی پخش در حال برطرف کردن مشکل هستند که به محض برطرف شدن اختلال، تمامی جایگاه‌ها به مدار بازخواهند گشت.

وی ادامه داد: فعلا مراجعین می‌توانند با سوخت ۳۰۰۰ تومانی بنزین دریافت کنند.

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد جایگاه‌ها در کل کشور با نرخ دوم امکان ارائه سوخت را دارند و در تهران نیز ۱۲ باب جایگاه امکان توزیع سوخت را دارند.

وی خاطرنشان کرد: در تهران جایگاه‌های مفتاح، شرعتی، سیدخندان، میدان کشتارگاه، آرایشهر، میدان آزادی، اتوبان همت، شهری و خیابان دماوند امکان ارائه سوخت را دارند.

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خطاب به مردم توصیه کرد: اگر ضرورتی ندارند به جایگاه مراجعه نکنند تا مشکل برطرف شود.

توزیع سی‌ان‌جی مشکلی ندارد

مورد حمایت بانک مرکزی قرار می گیرد.

وی در پاسخ به این سوال که در شرایط تحریم رمز ارز ملی چه کاربردی برای ایران خواهد داشت، گفت: این گونه نیست که از رمز

ارزها فقط برای دور زدن تحریم‌ها استفاده می‌شود. اگر انرژی ارزان قیمت در کشور موجود است و این امکان را داریم که از این دارایی نسل جدید استفاده کنیم، می‌توان این دارایی را در داخل کشور هم تولید کرد. البته ایده دیگر این است که این دارایی در بورس هم خرید و فروش شود و سرمایه‌ها به این سمت هدایت شوند تا اینکه به سمت رمز ارزهایی بروند که مبدا آنها مشخص نیست و یک شبه با سقوط ارزش چند برابری مواجه شوند.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: رمز ارز ملی اگر برنامه‌ریزی و مدیریت صحیح و قانون‌مند باشد یک فرصت اقتصادی برای کشور می‌تواند وسیله‌ای برای تولید و ذخیره ارزش باشد.

مرحبا در پاسخ به این سوال که آیا رمز ارز ملی جایگزین سایرارزهای دیجیتال در کشور می شود و بحث قانونی شدن معاملات ارزهای دیجیتال کنار گذاشته خواهد شد، تاکید کرد: برخورداری از رمز ارز ملی مانع از تصویب قانون برای معاملات ارزهای دیجیتال از قانونی شدن سایر ارزهای دیجیتال نخواهد شد. داشتن رمز ارز ملی به این معنا نیست که دیگر کسی حق ماینینگ نداشته باشد. تنها پول

درآمد پخش تبلیغات مسابقات ورزشی کجاست؟!



صدا و سیماي جمهوری اسلامی ایران قرار می‌گیرد. در این قانون، همچنین درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی موضوع بند (پ) ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه، در ردیف ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته‌که بر این اساس سهم سازمان صداوسیما ۳۵ و سهم وزارت ورزش ۱۵ میلیارد تومان تعیین شد.

اوایل سال جاری بر اساس اعلام ژاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان (برای کمک به فدراسیون‌های مربوطه) و ۷۰ درصد در اختیار سازمان

بنزین‌ها به حالت عادی برخواهد گشت.

جزییات این حمله سایبری و منشاء آن در دست بررسی است و اطلاعات تکمیلی پس از جمع‌بندی نهایی منتشر خواهد شد.»

این در حالی است که علی فروزنده سختگوی وزارت نفت اعلام کرد که ان خبر را تایید یا تکذیب نمی‌کند.

اختلال در ارائه خدمات برخی جایگاه‌های عرضه سوخت به‌زودی رفع می‌شود

وزیر کشور گفت: اختلال در ارائه خدمات در بعضی از پمپ‌های بنزین ناشی از یک اشکال فنی و سامانه‌ای است و به‌زودی رفع می‌شود.

احمد وحیدی درباره اختلال به‌وجودآمده در ارائه خدمات بعضی از جایگاه‌های عرضه سوخت، گفت: اختلال در ارائه خدمات در بعضی از پمپ‌های بنزین ناشی از یک اشکال فنی و سامانه‌ای است و به‌زودی رفع می‌شود.

وزیر کشور تأکید کرد: هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین وجود ندارد، مردم هیچ نگرانی نداشته باشند.

مشکل عرضه سوخت در جایگاه‌ها تا ساعات آینده برطرف می‌شود

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: مشکل عرضه سوخت در همه جایگاه‌ها به‌صورت دستی در حال رفع شدن است و تا چند ساعت آینده این مشکل در سراسر جایگاه‌های عرضه سوخت کشور برطرف می‌شود.

جلیل سالاری گفت: مشکل در بیز اختلال ارتباطی به وجود آمده میان سامانه‌های جایگاه‌های عرضه سوخت با سامانه مرکزی پدید آمده که این چالش در حال بررسی و رفع است.

ارتباطی به وجود آمده میان سامانه‌های جایگاه‌های عرضه سوخت با سامانه مرکزی پدید آمده که این چالش در حال بررسی و رفع است.

وی تأکید کرد: برای رفع این مشکل به‌صورت دستی در حال اقدام هستیم و سیستم آقایان داخل جایگاه‌ها عرضه سوخت را با نصب نرم‌افزار، فعال می‌کنیم و ارتباط بین ترمینال و مرکز در

بعضی از جایگاه‌ها برقرار شد.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش گفت: هم‌اکنون امکان سوخت‌گیری در حدود ۱۵ جایگاه عرضه سوخت در شهر تهران فراهم شده است و در استان‌ها نیز به همین ترتیب عمل کرده‌ایم.

سالاری تأکید کرد: کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در حال اعزام به جایگاه‌های عرضه سوخت سراسر کشور هستند و به تدریج، به تعداد جایگاه‌های عملیاتی افزوده می‌شود.

احتمال حمله سایبری در حال بررسی است
وی در واکنش به مطرح شدن گزینه حمله سایبری در بعضی از رسانه‌ها گفت: این مورد هم‌اکنون در حال بررسی است که ببینیم آیا مشکل نرم‌افزاری یا حمله سایبری بوده است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر این که تا چند ساعت

آینده سامانه فعال شده و مشکل عرضه سوخت در سراسر جایگاه‌های عرضه سوخت کشور رفع می‌شود، گفت: هم‌اکنون به لحاظ جابجایی و انتقال فرآورده در کشور مشکلی وجود ندارد و ذخیره‌سازی‌های فرآورده به مقدار کافی وجود دارد.

بانک

افزایش ۵۰ درصدی صادرات میوه ایران به روسیه
میوه‌های ایرانی وارد بازارهای آسیای میانه شد

ایران در سال ۲۰۲۱ صادرات میوه به روسیه را ۵۰ درصد افزایش داد که در این میان سیب و کیوی اصلی‌ترین کالاهای صادراتی بودند.

به روسیه در سه فصل اول سال ۲۰۲۱ به ارزش ۱۹۶ میلیون دلار رسیده یعنی صادرات میوه‌های ایرانی به این کشور در نه ماهه اول سال ۲۰۲۱ از نظر ارزشی ۱٫۵ برابر مدت مشابه در سال ۲۰۲۰ است.

افزایش عرضه میوه و خشکبار ایران به بازار روسیه یکی از دلایل مشکلات عرضه‌کنندگان میوه از مولدوی و ازبکستان در سال گذشته است. چون ایران می‌تواند طیف گسترده‌ای از میوه‌ها را تقریباً در تمام طول سال عرضه کند که از این بابت نسبت به رقبای خود متمایز می‌شود.

همچنین، عرضه‌کنندگان ایرانی در تبلیغ میوه‌های خود فعال هستند، در حالی که برای مثال صادرکنندگان مولدوی به ندرت به تبلیغ محصولات خود روی می‌آورند. آندری یارمک، اقتصادمدان می‌گوید، ایران از این نظر اغلب در میان پنج کشور فعال است و مولدوی معمولاً در بین ۱۰ کشور اصلی نیز قرار ندارد.

سیب یکی از کالاهای اصلی صادراتی ایران به روسیه است. بطوریکه ایران در ۹ ماهه نخست سال۲۰۲۱ صادرات خود به این کشور را ۲٫۵ برابر کرده و به ۱۲۵ هزار تن رسانده است. پس از آن، کیوی با ۳۷ هزار تن، هندوانه ۲۷٫۴ هزار تن، هلو و شلیل ۲۶٫۶ هزار تن، کشمش ۱۲٫۲ هزار تن، خرما ۷٫۴ هزار تن قرار دارند.

البته تمام میوه‌های ایرانی صادر شده به شاید حجم مبادلات بیشتر از این آمار باشد، زیرا برخی از میوه‌های ایران از طریق کشورهای ثالث به روسیه صادر می‌شود.

تقریباً تمام میوه‌های ایرانی صادر شده به روسیه در سال ۲۰۲۱ افزایش چشمگیری داشته و تنها صادرات انگور، هلو، گیلان، آلو کاشی یافته است. طبیعتاً سرمای بهاره که بخشی از برداشت میوه‌های هسته‌دار را در ازبکستان خراب کرد، بر برداشت آن در ایران نیز تأثیر دارد.

بیشترین نرخ رشد صادرات به روسیه در بخش کیوی ایرانی بوده که میزان عرضه آن ۲٫۷ برابر شده و همچنین صادرات کشمش ایران بیش از دو برابر شده است.

به این ترتیب، پس از ۹ ماه از سال ۲۰۲۱، روسیه سومین بازار مهم میوه و خشکبار برای ایران است. در اولین رتبه، با فاصله زیاد از سایرین، عراق با ۳۷۰ میلیون دلار قرار دارد.

هند نیز دومین بازار مهم میوه ایرانی است. سایر کشورهای منطقه نیز از جمله بازارهای مهم فروش میوه‌های ایرانی هستند. قزاقستان دهمین واردکننده میوه و آجیل ایرانی، قرقیزستان یازدهم و اوکراین سیزدهم است. ازبکستان که در رتبه هجدهم این فهرست قرار دارد، با بالاترین نرخ رشد خرید از ایران قابل توجه بوده و در سال ۲۰۲۱ صادرات به این کشور ۱۱ برابر شده است!

دبیر انجمن صنایع روغن نباتی اعلام کرد
بلاکلیفی ارزی صنعت روغن نباتی
دبیر انجمن صنایع روغن نباتی گفت: بلاکلیفی دولت در خصوص نرخ ارز و نحوه تخصیص آن در شش ماهه دوم برای صنعت روغن نباتی مشکل ساز می شود.

امیر هوشنگ بیرشک با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۶۰ هزار تن روغن های بخش خصوصی در بنادر رسوب کرده و دولت ارز مورد نیاز واردکنندگان بخش خصوصی را تامین نمی کند گفت: دولت به بهانه های مختلف از جمله تغییر دولت، انتصاب وزیران، تغییر اولویت های ارزی، کمبود ارز و ... از تخصیص ارز به روغن های رسوبی بخش خصوصی در بنادر سر باز می زند. وی افزود: سیاست ارزی دولت در شش ماه دوم سال جاری نیز مشخص نیست و هر روز شایعاتی در زمینه تغییر نرخ ارز به گوش می رسد و بیم آن می رود ادامه وضعیت کنونی باعث برهم خوردن نظم کنونی در بازار روغن نباتی شود.بیرشک با بیان اینکه دولت تاکنون به وعده های ارزی خود عمل نکرده است تصریح کرد: بارها و بارها در مکاتبات مختلف و نشست های حضوری شرایط صنعت روغن نباتی برای دولتمردان تشریح شده است و آنها قول مساعد برای حل مشکلات داده اند به طوری که در جلسه اخیر با وزیر جهاد کشاورزی، وزیر شخصا دستور داد به سرعت مشکل ارزی روغن خام بررسی و تعیین تکلیف شود و صنعت روغن نباتی از بلاکلیفی رهایی یابد اما متأسفانه تاکنون هیچ اقدام عملی در این زمینه انجام نشده

است.وی افزود: نبود رویه مشخص در تصمیم گیری باعث شده واردکنندگان روغن خام هیچ گونه تمایلی به واردات نداشته باشند و عملاً خرید آتی روغن خام متوقف شده است. همچنین اعتبار واردکنندگان در بازارهای جهانی از بین رفته است، دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی در خصوص وضعیت تامین روغن خام مورد نیاز صنعت با توجه به عدم تخصیص ارز به بخش خصوصی گفت: بر اساس مصوبات موجود، شرکت بازرگانی دولتی وظیفه ذخیره سازی روغن خام (ذخایر استراتژیک) را دارد اما متأسفانه به دلیل نامناسب بودن ترکیب روغن های موجود این شرکت، صنعت روغن نباتی با چالش جدی برای تولید روغن مورد نیاز صنف و صنعت و روغن سرخ کردنی مواجه شده است، براساس اعلام انجمن صنایع صنایع روغن نباتی وی خاطرنشان کرد: با توجه به اعلام شرکت بازرگانی دولتی موجودی روغن پالم این شرکت به کمترین میزان در چند سال اخیر کاهش یافته است و امکان توزیع مناسب روغن پالم در حال حاضر وجود ندارد و این در حالی است که نزدیک به ۱۰۰ هزارتن روغن پالم بخش خصوصی ماه هاست در بنادر کشور رسوب کرده و چشم انتظار تخصیص ارز است.